АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.12.2013 года                                                             № _____

   О запрете выезда транспорта на лед  реки  Иня в районе с.Сарапулка и с.Мотково

       На основании пункта 26 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Правил охраны жизни людей на водных объектах и Правил пользования водными объектами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Запретить с 25 декабря 2013 года выезд транспорта на лед реки Иня в районе с.Сарапулка и с.Мотково.

     2. Постановление опубликовать в газете «Мошковская новь» и на сайте администрации Сарапульского сельсовета.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сарапульского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                     В.А.Ишутин